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. zhotovitel'a: 6/2012
. objednavatel'a: 17/2012

Dodatok ¢.1
k Zmluve o dielo zo dna 20.4.2012

Clanok 1
Zmluvné strany

1.1. Objednavatel :

1.2,

Trnavska vodarenska spolo¢nost’, a.s.
Priemyselna 10, 921 79 PIESTANY
Statutarny zastupca : Ing. Marek Galik, PhD., predseda predstavenstva
Ing. Tibor Kosak, PhD., podpredseda predstavenstva
Osoby opravnené konat’ v mene objednéavatela :
- vo veciach technickych :  Ladislav Bobek
- vo veciach zmluvnych :  JUDr. Gabriela Nagyova
Bankové spojenie : VUB 27-3002 212/0200

ICO : 36252 48
DIC : 2020172264
IC DPH : SK 202017 22 64

Zapisany v obchodnom registri Okresného siidu Trnava oddiel : Sa, vlozka ¢.: 10263/T
(d’alej len ako ,,objednavatel™)

Zhotovitel:

Insituform — Hulin Rohrsanierungstechniken s.r.o.

Mierova 23, 920 01 Hlohovec

Statutérny zastupea : Ing. Stefan Hulin, konatel

Osoby opravnené konat' v mene zhotovitel'a :
- vo veciach technickych : Ing. Ludvik Machala, stavbyveduci
- vo veciach zmluvnych : Ing. Stefan Hulin, konatel’

Bankové spojenie : VUB Trnava, exp. Hlohovec

C. uétu 37800212/0200
ICO : 31430473

DIC : 2020396114

IC DPH : SK 202039 61 14

Zapisany v obchodnom registri Okresného sidu Trnava oddiel: Sro, vlozka ¢. 1619/T
(d’alej len ako ,.zhotovitel™*)

Zmluvné strany, uvedené v Clanku 1 tohto dodatku &.1 k Zmluve o dielo ev.&. objednavatel'a 17/2012,
ev.C. zhotovitel'a 6/2012, zo dna 20.4.2012, ktorej predmetom je: ,, Leopoldov — Rekonstrukcia
kanalizacie DN 300 a DN 400 na uliciach Gojdi¢ova a 1. maja bezrozkopavkovym spdsobom ., (d’alej
len ,ZoD*) sa dohodli na zéklade bodu 8.1 Clanku 8, Zavere¢né ustanovenie, na zneni tohto Dodatku
¢.1 takto :

V Clanku 2. Predmet zmluvy sa v bode 2.2 sa meni text nasledovne :
Rozsah diela a Specifikacia prac si uvedené v Cenovej ponuke ¢&. 160968.1, zo diia 30. 05. 2012,
ktora je prilohou ¢. 1 tohto dodatku ¢ 1 k ZoD.

V Clanku 3. Cas plnenia, sa v bode 3.1 sa meni text nasledovne :
Dielo bude vykonané v termine: 111.Q/2012.



V Clanku 4. Cena a platobné podmienky sa v bode 4.1 meni text nasledovne : . ’
Na zaklade objednavatelom poZadovanej zmeny rozsahu diela po uzatvoreni ZoD nastali nasledovné
rozdiely v dizkach jednotlivych usekov, ¢o sa premietlo do zvy3enia ceny :

Povodny rozsah __ Upraveny rozsah _Rozdiel / m. ks / Sadzba za mi. Rozdiel / EUR /

Inliner DN 300/6 Inliner DN 300/6

906,00 m 822,75 m -83,25m 88,00 EUR/m -7 326,00 EUR
Inliner DN 400/7.5 Inliner DN 400/7,5
240,00 m 471,70 m +231,70 m 136,00 EUR/m +31511,20 EUR
Otvorenie pripojok  Otvorenie pripojok
80 ks 72 ks -8ks 40.00 EUR/ks - 320,00 EUR
Celkova zmena ceny diela: +23 865,20 EUR
Pévodna cena diela bez DPH 122 980,00 €
Zmena ceny diela z Dodatku ¢. 1 23 865,20 €
Celkova cena diela bez DPH 146 845.20 €
DPH 20% 29 369,04 €
Cena diela s DPH 176 214,24 €

Slovom: stosedemdesiat3est'tisicdvestodtrnast € , dvadsat'styri centov.

V3etky ustanovenia Zmluvy o dielo ev.¢. objednavatela 17/2012, ev.é. zhotovitela 6/2012 zo
dfia 20.4.2012, ktoré nie su upravené tymto Dodatkom &. 1 ostavaju nezmenené.

Tento Dodatok ¢.1 tvori neoddelitelnti sidast ZoD ev.é. objednavatel'a 17/2012, ev.&. zhotovitel'a
6/2012 zo dfia 20.4.2012

Tento Dodatok ¢&.1 nadobuda platnost’ a u¢innost’ diiom jeho podpisu opravnenymi zastupcami
obidvoch zmluvnych stran.

Tento dodatok je vyhotoveny v 4 rovnopisoch, z ktorych 2 si ponecha zhotovitel' a 2 objednavatel’,

Zmluvné strany prehlasuju, e si zmluvu precitali, s jej obsahom sthlasia nakol'ko je prejavom ich
slobodnej a vaznej vole, pozbavenej akychkol'vek omylov a na znak sthlasu Ju podpisali.

Priloha: Cenové ponuka &. 160968.1 zo diia 30 05. 2012.

V Piestanoch: V Hlohovei: 30.5.2012
Objednavatel’: Zhotovitel’:

............................... "‘“""’“'""'V“" .-.....................-..-...........................
Ing. Marek Galik, PhD. Ing. Stefan Hulin

predseda predstaven<fvs konatel’ spolognosti

Ing. Tibor Kosék, PhD.
podpredseda predstavenstva
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Insituform®
Hulin Rohrsanierungstechniken s.r.o.

Trnavska vodarenska spolo¢nost,a.s.
Ing.Marek Galik,PhD.

generalny riaditel a predseda predst. a.s.
Priemyselna 10

92179 Piestany

Ing.Machala Hlohovec, 30.5.2012

VEC: Rekonstrukcia kanalizacie - Leopoldov.
Cenova ponuka ¢. 160968.1.

Na zaklade Vasej poziadavky si Vam dovolujeme predlozit upravenu cenovu ponuku
podla zistenych skutocnosti na rekonstrukciu kanalizacie v meste Leopoldov na uliciach
Gojdi¢ova a 1.maja bezrozkopavkovou technolégiou Insituform.

Ponuka - Popis operacii

Projekt: | TAVOS - Leopoldov DN 300 a 400

Cis. pon.: | 160968.1

Pozicia | Popis pocet jedn.cena Celkom

Zriadenie staveniska, pr.-
1.1 odj.techniky 1,00 paus 240,00 € 240,00 €
1.2 Prestavenie zariadeni insituform 6,00 ks 60,00 €/ks 360,00 €
1.3 | Dopravné znacéenie, reg.dopravy 1,00 paus 4900 € 49,00 €
1.4 | Prijazd a odjazd cistiaceho vozidla 2,00 ks 40,00 €/ks 80,00 €
1.5 | Cistenie potrubia 30,00 h 90,00 €/h 2 700,00 €
Odfrezovanie korefov, tvrdych
1.6 | usaden. 0,00 h 118,00 €/h 0,00 €
1.7 | Odfrézovanie vyénievajlcich pripojok 5,00 h 95,00 €/h 47500 €
1.8 | Vytvorenie by-pasov, preéerpavanie 7,00 paus 90,00 € 630,00 €
1.9 | Otvorenie potrubia 0,00 ks 0,00 €/ks 0,00 €
1.10 | Prijazd a odjazd TV vozidla s robot. 2,00 paus$ 39,00 € 78,00 €
1.11 | TV-kontrola pred sanaciou 12,00 h 65,00 €/h 780,00 €
1.12 | Inliner DN 300/6 822,75 m 88,00 €/m 72 402,00 €
1.12.1 | Inliner DN 400/7,5 471,70 m 136,00 €/m 64 151,20 €
1.12.2 | Inliner DN 300/6 0,00 m 0,00 €/m 0,00 €

Adresa: Tel.: +421/33 /73691 11 Bankové spojenie: Cislo Gétu: ICO: 31430473
Mierova 23 +421/33 /73691 30 VUB Trnava 37800-212/0200 DIC: 2020396114
920 01 Hiohovec ~ Fax: +421 /33 / 73691 21 UniCredit Bank 1001531000/1111 1€ DPH: SK2020396114
E-mail: insituform@insituform.sk Vypis z obchodného registra Okresného sudu v Trnave
Internet: www.insituform.sk VloZka ¢. 1619/T, Oddiel: Sro
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Hulin Rohrsanierungstechniken s.r.o.

Otvorenie §tartovacej a cielovej
113 |Sachty 14,00 ks 40,00 €/ks 560,00 €
1.14 | Otvorenie medzi$acht 17,00 ks 40,00 €/ks 680,00 €
1.15 | Otvorenie (odfrézovanie) pripojok 72,00 ks 40,00 €/ks 2 880,00 €
1.16 | TV-kontrola po sanacii 12,00 h 65,00 €/h 780,00 €
1.17 |Uprava $acht 0,00 ks 250,00 €/ks 0,00 €
1.18 | Osadenie klobugikov na pripojky 0,00 ks 250,00 €/ks 0,00 €
Spolu bez
DPH 146 845,20 €
20%  DPH: 29 369,04 €
[Celkom s DPH 176 214,24 €|
Zaruka: 60 mesiacov e )
D pnsitusorn® | 4

i Hulin Rohrsanierungstechniken s.r.o.

Mierovd 23, 220 01 Hiohovec A4 -~
- .1.-033/73691 11, 73891 30, ax:033/73691 261
S pozdravom \180: 31430473, DIC: SK 2020396114

Ing. Stefan Hulin
konatel s.r.o.

Adresa: Tel.: +421/33 /73691 11 Bankove spojenie: Cislo uétu: ICO: 31430473
Mierova 23 +421 /33 /73691 30 VUB Trnava 37800-212/0200 DIC: 2020396114
920 01 Hlohovec Fax: +421 /33 /73691 21 UniCredit Bank 1001531000/1111 IC DPH: SK2020396114
E-mail: insituform@insituform.sk Vypis z obchodného registra Okresneho sudu v Trnave

Internet; www.insituform.sk Vlozka ¢. 1619/T, Oddiel: Sro



